
CITTA’ DI TARCENTO  

Medaglia d’oro al merito civile – Eventi sismici 1976 

Provincia di Udine 

AREA AMMINISTRATIVA -  UNITA’ OPERATIVA 1 
Affari Generali, Contratti, Amministrazione del Patrimonio 

Piazza Roma, 7 – Cap. 33017 – Tel.: 0432/780 631 
Cod. Fiscale 00408250306 – Partita I.V.A.: 00538110305 

Fatturazione elettronica: Codice Univoco Ufficio: UFZL7M 
www.comune.tarcento.ud.it – e-mail: protocollo@com-tarcento.regione.fvg.it – p.e.c.: comune.tarcento@certgov.fvg.it 

 
 
 
 
OGGETTO: Avviso pubblico per manifestazione di interesse alla nomina di rappresentante del 
Comune di Tarcento in seno al Consiglio di Amministrazione dell’Associazione per la Gestione 
della scuola materna parrocchiale “Beati coniugi Beltrame” di Tarcento 

 
 

IL SINDACO 
 
PREMESSO: 
 che il vigente Statuto dell’Associazione per la Gestione della scuola materna parrocchiale 
“Beati coniugi Beltrame” di Tarcento all'articolo 19 stabilisce che il Consiglio di Amministrazione 
è costituito, tra gli altri, da un membro di diritto rappresentante del Comune Tarcento  qualora il 
Comune medesimo contribuisca finanziariamente alla gestione della Scuola Materna; 
 che il Comune ha previsto a bilancio la concessione di contributi per il finanziamento della 
Scuola; 
 
PRESO ATTO: 
- che al Consiglio di Amministrazione spettano le funzioni di cui agli articoli 19 e seguenti del 
citato Statuto; 
- che ai sensi dell'art. 36, comma 5 lettera k), dello Statuto del Comune di Tarcento la nomina in 
questione è di competenza del Sindaco; 
 
VISTA la nota del Presidente dell'Associazione del 29/01/2025, registrata al protocollo dell'Ente il 
30/01/2025 al n. 2173 di prot. con cui si chiede di nominare il rappresentante del Comune di 
Tarcento nel Consiglio di Amministrazione 2025/2027; 
 
VISTO il provvedimento del Sindaco n. 17 del 02/08/2022 di nomina del rappresentante del 
Comune sig.ra Genny Siega sino alla data di scadenza del Consiglio di Amministrazione; 
 
CONSIDERATO opportuno procedere a dare la più ampia pubblicità al procedimento di nomina 
alla carica di Consigliere di Amministrazione di che trattasi mediante la pubblicazione di apposito 
avviso pubblico teso a reperire le candidature degli interessati con la produzione di curriculum che 
successivamente verrà valutato onde identificare i soggetti ritenuti più idonei a ricoprire l'incarico; 
 
VISTA la deliberazione del Consiglio comunale 21/6/2016, n. 19 ad oggetto D. lgs. 267/2000, art. 
42 comma 2 lett. m). definizione degli indirizzi per la nomina e la designazione dei rappresentanti 
del comune e del consiglio presso entri, aziende ed istituzioni ad esso espressamente riservata per 
legge; 
 
DATO ATTO che la nomina di cui trattasi ha natura di atto politico e che la stessa non comporta 
alcun compenso economico; 

Prot. GEN-GEN-2025-2706-P Data 06/02/2025



 
DECRETA 

 
1 - di avviare una procedura per l'ottenimento di manifestazioni di interesse alla copertura 
dell'incarico di Consigliere di Amministrazione presso l'Associazione per la Gestione della scuola 
materna parrocchiale “Beati coniugi Beltrame” in rappresentanza del Comune di Tarcento;  
 
2 - di disporre la più ampia diffusione del presente provvedimento unitamente all'allegato modello 
di domanda con sua pubblicazione sul sito internet e all’albo on line del Comune di Tarcento fino 
al 10 marzo 2025; 
 
3 – di fissare il termine perentorio delle ore 13:00 del 10 marzo 2025 per la presentazione al 
protocollo del Comune di Tarcento delle manifestazioni di interesse. 
 
 

IL SINDACO 

Mauro Steccati 



VERIFICA DOCUMENTO
 

DATI DOCUMENTO INFORMATICO
Data di verifica 06/02/2025
Nome AVVISO MATERNA PARR-SIGNED.PDF
Impronta 49ED2451925AA1AF6DAEB4D661ADDE9B6A0E40CAA10A603E8919D28F28C3FD86
Dimensione (Byte) 456,386

REGISTRAZIONE DI PROTOCOLLO
Estremi prot. GEN-GEN-2025-2706-P
Verso Partenza
Data registrazione 06/02/2025

FIRME DIGITALI
Numero firme 1

FIRMA 1
Firmatario MAURO STECCATI
Codice Fiscale TINIT-STCMRA57A29E820W
Codice Identificativo SIG0000004703541
Ente Certificatore InfoCamere Qualified Electronic Signature CA
Organizzazione
Stato IT
Algoritmo SHA-256
Impronta della Firma 6F C0 2F 51 C6 9F 73 4B 94 55 C4 1A 9C 58 E7 34

8B CF E5 BF 13 0A C0 F6 6A 62 05 BD 51 B2 A0 50
E3 2C 50 C4 26 8A 24 8E 62 78 39 99 F8 BE 96 1B
5B 21 85 B0 E7 B2 7E 9E D4 18 59 99 DE F8 0B 5A
8C 3C 76 16 ED 59 B3 9E 1D 2D 89 1E 70 E0 D9 93
64 85 AC 99 0F 6F 4B 4F 18 7D F4 31 FB FC 51 AB
D3 21 91 46 F7 AD F4 A7 61 9C CE B5 91 FB 76 24
B4 F8 49 24 98 00 3D 0F DC 97 BA 37 63 80 97 2E
ED B4 FE CF CB B3 16 D1 42 7F 63 C6 0C 77 1B 3F
B1 40 18 95 41 75 12 B2 AE 5E 67 8E 32 3F 11 EB
5F 3A 44 1A 2E 8D 9D C2 B2 A6 0D BD 8E 1E 4C 5C
89 EE 5C 4D 58 8A 6C 35 B0 3D 16 D7 26 56 DA 69
E5 3C 75 80 F7 7A 52 FC 89 CA 37 9F AD 81 30 A1
35 8C 06 BA 71 CA 9C 70 8E 92 64 AE 40 42 04 47
0A 06 AD EA 41 ED DE 21 34 27 69 A5 94 13 DB 3B
6D 53 B8 AA 4C D6 A0 01 6C 15 A6 19 0A C1 55 19

Data e ora della Firma 06/02/2025 14:49:01 GMT
Validità  del certificato  Dal 21/02/2022 07:44:42 GMT al 21/02/2025 00:00:00 GMT
Certificato del Firmatario valido
Verifica CRL eseguita
Firma Valida




